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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M31814029N
2. Data e Regjistrimit 14/06/2023
3. Emri i1 Subjektit Top Seven Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2023
6.

Kohézgjatja

Nga: 09/06/2023

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga e Kavajés, ZK 8220, Nr. pasurie
6/653, pérballé¢ Condor Center

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

4.1Shogéria ka pér objekt parésor veprimtarie kryerjen e
aktiviteteve t€ listuara mé poshté: a)lnvestime ne fushén e
pasurive te paluajtshme dhe ndértimit; b)Projektim,
mbikéqyrje dhe zbatim i1 punimeve ndértimore te ¢farédollo;j.
¢)Ofrimi 1 shérbimeve te konsulencés ne fushén e
menaxhimit dhe marketimit te pasurive te paluajtshme;
d)Ndértime dhe rikonstruksione te objekteve civile,
industriale, tregtare, turistike, shéndetésore, kulturore,
sportive, vepra te kullimit per vaditje, infrastrukture,
shérbime komunale e wurbane, ndértime rrugore e
hekurudhore, projektime te objekteve te sipértreguara.
e)blerje dhe shitje, dhénie dhe marrja me qira trojesh,
ndértesa dhe pasuri te paluajtshme. f)Prodhim, transmetim,
shpérndarjen dhe shitjen e energjisé elektrike. g)Transport
udhétaresh me taksi si dhe ¢do veprimtari tjetér te lejuar nga
ligji. h)Seleksionim t€ mbetjeve urbane dhe riciklim,
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pérpunim té€ mbetjeve t& riciklueshme, kompostim t&
mbetjeve organike. i)Projektim objektesh ekonomike, civile,
industriale, etj. j)Mbikéqyrje dhe kolaudim punimesh
zbatimi sipas kategorive A: 1,23 etje. k)Vlerésimin e
pasurive te paluajtshme. 1)Hartimi 1 raporteve te vlerésimit
te ndikimit ne mjedis, pér te kryer auditimin mjedisor, per
hartimin e ekspertizave pér problem mjedisor. m)Veprimtari
ne fushén e mbrojtjes nga zjarri te ndértesave te ¢do lloji,
hartimi 1 akteve te ekspertizés pér zjarret e rena. n)Shérbim
konsulence, studime urbane, shérbime ne planifikim urban,
transporti, topografike, gjeologjike, hidrogjeologjike,
infrastrukturé ambientale, projektim objektesh civile,
arsimore, sportive, industriale, bujqésore ushtarake,
infrastrukture.  o)lmport, eksport i mallrave industriale
materiale ndértimi, hidrosanitare, makineri te ¢do 1loji, si dhe
shitjen dhe blerjen e tyre me shumice dhe pakice brenda dhe
jashté Shqipérisé€, mallrave ushqimore, bujqésore, materiale
druri t€ pérpunuar e t€ papérpunuar, grumbullim e pérpunim
t¢ biméve mjekésore, tregtim mallrash t€ ¢do lloji me
shumicé e pakicé, transport nacional e ndérkombétare té
mallrave dhe pasagjeréve, komisioner, agjent tregtare e
doganore, tregtim import eksport t€ mallrave me shumicé e
pakicé, elektrike, elektronike, sanitare. p)Grumbullim
transportim 1 ujérave te ndotura q)Shérbime marketing,
marrédhénieve me publikun, ekspertizé€ shitje, menaxhimi 1
pronés, ndérmjetésim qiradhénie, shérbime té studimit t&
tregut, shérbime té pas shitjes, ndjekja e pagesave t&
klientéve, mbajtja dhe menaxhimi i data bazés sé klientéve,
mbajtja e marrédhénieve me klientét. r)Shoqéria mund té
kryej c¢do operacion tregtar, e qé lidhen me pasuri té
luajtshme dhe te paluajtshme; operacione financiare dhe
kredi marrje, t€ japé€ garanci t€ tretéve, si edhe t€ blejé dhe
shes, ose marr me qira ndérmarrje, degé ndérmarrjesh, si dhe
té¢ keté pjesémarrje né€ shoqéri, ente, konsorciume té
themeluara apo né themelim e sipér qé kané objekt t€ njéjté
ose t€ ngjashém me t€ vetin, por gjithsesi funksional pér
arritjen e g€llimeve t€ shoqéris€. s)Shogéria mund edhe té
japé€ garanci reale dhe/ose personale, t€ vendosé pengje, té
dalé dorézanése apo té vendosé hipoteké edhe né favor té té
tretéve. t)Gjithashtu, Shoqgéria mund té kryejé ¢do veprim
apo operacion tjetér qé ka té béjé me pronén e paluajtshme,
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té luajtshme, ¢do veprim apo operacion tjetér komercial,
industrial e financiar, t€ dobishém apo plotésues ndaj
pé€rmbushjes s€ objektit t€ Shoqérisé, me kusht qé aktivitetet
e mésipérme t€ mos jené n€ kundérshtim me objektin e
Shogéris€é.  Gjithashtu, pér té realizuar objektin e saj,
Shogéria mund té€ kryejé ¢do lloj transaksioni lidhur me
shitblerjen e pasurive t€ luajtshme e té€ paluajtshme, si edhe
cdo aktivitet tregtar, financiar, giraje apo hipotekimi g€ 1
vleréson t€ dobishme apo t€ nevojshme pér arritjen e
qéllimeve t€ saj me kusht qé aktivitetet e mésipérme t€ mos
jené né€ kundérshtim me objektin e Shoqgérisé.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ermir Aljja

Deri: 15/01/2030

Nga: 15/01/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Pér ¢do transaksion apo né agregat (blerjet, shitjet,
nénshkrimin e kontratave me palé té treta pér mallra, puné,
shérbime apo ¢do lloj marrédhénie tjetér e cila nuk éshté nén
pérgjegjésiné direkte t€ Asamblesé s€ Pérgjithshme) mbi
vlerén 100.000 EUR (njéqind mijé Euro), do t€ merret
miratimi i Asamblesé¢ s¢ Pérgjithshme.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

Top Seven

Para: 1.000.000,00 Natyre:

1,00

1,00

12.4 Komente (n€se ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: elutaj@hotmail.com
Telefon: 0696262732

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqgiptaré gé regjistrohen né QKR: Vendim I organit

kompetent te personit juridik shqgiptar per pjesemarrjen ne shogeri

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-128153-06-23



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03584D36-E2AD-4B83-9768-602E0EA7D5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB596024-C69F-425E-ADE4-76A1B5811E9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB596024-C69F-425E-ADE4-76A1B5811E9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A83359-7F87-4CAB-9A79-CBBDF06EB978
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-292226-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIM.pdf

PPF.xIsx
.SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
vendimiiasamblesetopcons.pdf

17/01/2025

Numri i ceshtjes: CN-402620-01-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2025 ku
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Bledi Shkémbi. Emerimin e administratorit
te 11 te shoqerise Ermir Aljja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ermir Alija"") Nga data ''15/01/2025
Ne daten ""15/01/2030

eshte larguar administratori: (""Bledi Shkémbi")

Lista e Dokumenteve:

Specimenet e nénshkrimit (firmave,) té personave gé pérfagésojné shogériné pérpara té
tretéve

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-478953-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:

.ShenimetShpjeguese.pdf

PPF.xlsx
VENDIMASAMBLEATopSevenConstruction.pdf



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4D39A1-05E3-4B8A-9EE6-AF42AA3F7CAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1646FBD-E02B-4682-8506-ACDA3ECCE2B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547DB0B3-08F5-448B-BFE3-C0F86FE357EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D2CBC4-3F41-41E0-80D4-EB4DC1AF5AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF518CFF-4F44-4B08-9052-6B7D4137B172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF518CFF-4F44-4B08-9052-6B7D4137B172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D44D507-58B0-47BE-BC7E-EF99918B4D37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8576CD-CADE-4EA9-A610-0E22F2FF7B3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D1F165-56AA-4F43-BDDA-C459BDAD9D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00590121-88E7-4D2F-8E44-495B47A91FD8
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AUTORIZIMQKB.pdf
PF .xIsx

Daté: 09/12/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2B4ACA-9C7B-41A6-BC37-01350D80CD62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DC7B5C-728A-4491-BEDC-F34A794F986E

